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Introduksjon 

Om Canica 
Canica er et familieeid investeringsselskap. Vårt mål er å oppnå best mulig avkastning 
samtidig som vi sikrer at den underliggende økonomiske aktiviteten er ansvarlig og 
bærekraftig.  

Canica består av ulike holdingstrukturer med flere konsernselskaper og investerer i en rekke 
ulike sektorer, hovedsakelig inndelt i tre hovedkategorier: industrielle investeringer, 
finansielle investeringer og eiendom. Canica har en global tilstedeværelse med fokus på 
Norge og Norden, samt utvalgte land i Sentral-Europa og USA. 

Våre største investeringer omfatter Orkla ASA (med en eierandel på 25,0%), Komplett ASA 
(42,4 %) og Anora Group Plc (22,4 %). I tillegg til en rekke finansielle investeringer både 
direkte, indirekte og i ulike fondstrukturer, har vi investert i flere utviklingsprosjekter innenfor 
eiendom, i tillegg til fast eiendom. Canica Eiendom AS er en aktiv eiendomsforvalter med 
fokus på aktivt eierskap, utvikling og utleie. Vi forventer at selskaper der vi har en direkte eller 
indirekte eierandel, har et langsiktig mål om å utvikle lønnsomme forretningsmodeller som 
ikke skader mennesker eller miljø. 

Canica skal være en attraktiv og ansvarlig eier, med et godt omdømme ovenfor sine 
samarbeidspartnere og samfunnet generelt.  Vi jobber aktivt med kapitalallokering og 
risikostyring på tvers av alle virksomhetene i konsernet.  

 

Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven er en norsk lov som har som formål å fremme virksomheters respekt for 
anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter. Loven krever at 
informasjon vedrørende virksomhetens arbeid med å ivareta anstendige arbeidsforhold og 
grunnleggende menneskerettigheter allmenngjøres i en årlig redegjørelse på virksomhetens 
nettside.  

Denne redegjørelse er publisert i samsvar med kravene fra åpenhetsloven, og dekker driften i 
Tvist 1 AS konsernet for perioden 1.juli 2025 til 30.juni 2026. Redegjørelsen inkluderer Canica 
AS (org. nr. 938 701 237) og Canica Eiendom AS (org. nr. 891 450 052) med tilhørende 
datterselskaper (heretter kalt «Canica»). Datterselskapene Jernia AS (org. nr. 913 807 146), 
Møbelhuset Invest AS (org. nr. 986 657 665), F&H Group AS (org. nr. 931 464 337) og The 
Well AS (org. nr. 814 152 162) har utformet separate redegjørelser for sine virksomheter.  

 

Aktsomhetsvurderinger 
I henhold til kravene fra åpenhetsloven er arbeidet forankret i styret og tillagt daglig leder i 
konsernets respektive selskaper. Vi jobber kontinuerlig med å få på plass gode rutiner for 
onboarding, oppfølging og evaluering av våre forretningspartnere og leverandører gjennom 
våre styringssystemer og retningslinjer.  

Canica følger OECDs rammeverk for aktsomhetsvurderinger, som består av seks trinn. Første 
trinn innebærer å integrere ansvarlighet i selskapets retningslinjer og styringssystemer. Andre 
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trinn fokuserer på å kartlegge og vurdere faktisk eller potensiell negativ påvirkning på 
ansvarlig næringsliv. I tredje trinn tar selskapet tiltak for å stanse, forebygge og redusere slik 
påvirkning. I fjerde trinn overvåker selskapet gjennomføringen og resultatene av disse 
tiltakene. Femte trinn handler om å kommunisere hvordan selskapet har håndtert negativ 
påvirkning. Til slutt, i sjette trinn, sørger selskapet for å gjenopprette skaden der det er 
nødvendig.  

Vi erkjenner at arbeidet med å motvirke brudd på menneskerettigheter og sikre anstendige 
arbeidsforhold i vår egen virksomhet og i leverandørkjeden, både oppstrøms og nedstrøms, er 
en kontinuerlig prosess og må være en integrert del av vår virksomhetsstyring. 

 

Fokusområder 
Canica har gjennomført en iboende risikovurdering av leverandører og forretningspartnere 
basert på typen produkt/tjeneste. Iboende risiko representerer det naturlige nivået på 
risikoen, uten iverksatte tiltak og kontrollaktiviteter for å redusere denne.  

I arbeidet med å kategorisere leverandørene og forretningspartnerne har vi blant annet sett 
til DFØ sin definerte liste for høyrisikoprodukter, som inkluderer produkter hvor det finnes 
omfattende dokumentasjon fra rapporter og undersøkelser på at det forekommer 
systematiske brudd på menneskerettigheter som definert i FNs verdenserklæring, ILOs 
kjernekonvensjoner og nasjonalt lovverk for arbeidsrett og HMS i leverandørkjeden 
(Anskaffelser.no, 2024).  

Listen brukes som et veiledningsverktøy i arbeidet med å få oversikt over hvilke risikoområder 
virksomheten potensielt opererer innenfor. Produkter som ikke er nevnt på listen skal likevel 
inngå i risikovurderingen for å sikre en helhetlig vurdering, ettersom den ikke dekker alle 
produkter og dermed ikke alle mulige risikoer i vår leverandørkjede. 

Allmengjorte bransjer inngår i kategorien for høyrisikobransjer, hvor blant annet 
byggeplasser, renhold, elektro, godstransport på vei, overnatting, servering, kantine og 
catering er inkludert. De viktigste risikoer som kan identifiseres i de overnevnte 
forretningsområdene er knyttet til: 

• Arbeidsforhold (tvangsarbeid og barnearbeid) 

• Lønns- og arbeidsvilkår (underbetaling og manglende rettigheter og beskyttelse), 

• Arbeidsmiljø (helse og sikkerhetsrisikoer, samt lang arbeidstid),  

• Diskriminering og trakassering (kjønnsdiskriminering og diskriminering basert på 
etnisitet, religion eller andre faktorer) 

• Retten til organisering og kollektiv forhandling 

• Manglende oversikt og kontroll over verdikjeden 

• Korrupsjon og bestikkelser.   

I tillegg kan det være knyttet en spesiell landsrisiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold til enkelte produkter. I den forbindelse 
bruker vi Global Rights Index, Labour Right Index og Corruption Perception Index som kilder 
for vurdering.  

 



 

5 

 

Egen virksomhet  
Canica jobber stadig med å forbedre vårt arbeid med risiko for brudd på menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold i interne retningslinjer og rutiner, samt gjennom oppføling av 
våre ansatte, leverandører og forretningspartnere.  

Selskapets og konsernets mål og strategiske initiativ er forankret gjennom FNs bærekraftsmål. 
I forbindelse med fremtidige rapporteringskrav i Corporate Sustainability Reporting Directive 
(CSRD) har konsernets operative virksomheter gjennomført en dobbel vesentlighetsanalyse 
for å kartlegge risiko og muligheter knyttet til miljø, sosiale forhold og styringsstruktur. 
Konsernet fortsetter å følge med på utviklingen i EUs regelverk og hvordan det påvirker våre 
rapporteringskrav. 

I forbindelse med tidligere redegjørelse av Åpenhetsloven har selskapet gjennomført en 
anonymisert internundersøkelse for de ansatte i Canica AS og Canica Eiendom AS. 
Undersøkelsen bestod av ti spørsmål knyttet til de ansattes kjennskap til våre etiske 
retningslinjer og varslingsrutiner, samt opplevelsen av work-life-balance og likestilling på 
arbeidsplassen. Det har ikke blitt gjennomført en tilsvarende undersøkelse i år, ettersom disse 
resultatene fremdeles anses å være representative. Imidlertid planlegges en ny 
kartleggingsundersøkelse i løpet av det kommende året for å sikre oppdatert og relevant 
innsikt. 

Det ble ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for brudd på 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold for våre egne ansatte. Vi anerkjenner 
likevel nødvendigheten av en kontinuerlig vurdering og oppfølging av våre egne ansatte for å 
sikre et trygt og godt arbeidsliv. Konsernet har ikke blitt gjort oppmerksom på forhold i 
virksomheten i rapporteringsåret som skiller seg fra resultatene presentert over. 

 

Policyer og rutiner 
For å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår 
virksomhet og verdikjede har vi implementert policyer og retningslinjer for egen virksomhet, 
så vel som for våre leverandører.  

Våre interne retningslinjer inkluderer etiske retningslinjer som skal sikre at ansatte, 
styremedlemmer og eventuelt andre personer som representerer Canica følger en høy etisk 
og moralsk standard. De etiske retningslinjene er vedtatt av styret og skal etterleves i hele vår 
virksomhet.  

Som en del av det systematiske helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet gjennomføres årlig 
internkontroll i virksomheten.  Det er ikke rapportert om noen skader eller ulykker blant våre 
ansatte de siste 12 måneder. 

Canica har også utarbeidet en «Responsible Investment Policy» som skal sikre ansvarlige 
investeringer i henhold til FNs bærekraftsmål. Policyen skal sikre at finansielle, kommersielle 
og miljømessige forhold kartlegges før investeringsbeslutningen tas, og har som formål å 

ivareta menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold også nedstrøms i vår verdikjede. 
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Varslingskanaler og klagemekanismer  
Konsernet har utarbeidet varslingsrutiner som vi oppfordrer virksomhetens ansatte til å bruke 
i tilfeller hvor kritikkverdige forhold oppstår på arbeidsplassen. Formålet med retningslinjene 
er å gi ansatte større forutsigbarhet med hensyn til når og hvordan det kan varsles, og 
hvordan varsler blir behandlet og fulgt opp. Canica AS har mottatt ett varsel de siste 12 
månedene. Varselet ble undersøkt og håndtert i henhold til selskapets varslingsrutiner.  

Anonymisert spørreundersøkelse  
Den anonymiserte spørreundersøkelsen ga innsikt i hvorvidt de ansatte er kjent med våre 
etiske retningslinjer (for egen virksomhet og for våre leverandører) og varslingsrutiner, samt 
opplevelsen av work-life-balance og likestilling på arbeidsplassen. Resultatene viste at ikke 
alle er kjent med våre etiske retningslinjer og varslingsrutiner samt tilgjengeligheten av disse. 
Denne informasjonen gir oss en indikasjon på at kommunikasjonen rundt våre policyer og 
varslingskanaler bør forbedres. Undersøkelsen viste ingen ytterligere avvik eller kritikkverdige 
forhold.  

 

Opplæring av ansatte 
Det er viktig for oss at de ansatte er kjent med våre varslingsrutiner og retningslinjer. Vi har 

gjennomført interne gjennomganger av varslingsrutinene og retningslinjene, både knyttet til 

egen virksomhet og leverandører, for å sikre at alle er kjent med disse, samt hvor de er lagret 

i vårt fellesarkiv.  

Den enkelte arbeidstaker skal medvirke ved utforming, gjennomføring og oppfølging av 

virksomhetens systematiske helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid. Ansatte skal delta i det 

organiserte verne- og miljøarbeidet i virksomheten og skal aktivt medvirke ved gjennomføring 

av de tiltak som blir satt i verk for å skape et godt og sikkert arbeidsmiljø. Driftspersonell 

gjennomfører branntekniske kurs årlig, i tillegg til brannsikkerhet-, SFE- og førstehjelpskurs. 

Det benyttes ikke kjemikalier eller biologisk materiale som kan medføre risiko for 

arbeidstakerne. 

 

Verdikjeden 
Våre leverandører består hovedsakelig av virksomheter som leverer tjenester til drift og 
vedlikehold av eiendommer, som eksempelvis renhold, kantine, heisservice, ventilasjon og 
andre entreprenørtjenester. Typiske forretningspartnere inkluderer renhold, kantine, 
biltjenester, forsikringsselskaper, meglere, revisjonstjenester, advokattjenester, 
arkitekttjenester, samt data- og IT-leverandører.  

 

Vurdering av vesentlig risiko i leverandørkjeden 
Allmenngjorte bransjer 

Canica har flere leverandører innen allmenngjorte bransjer, herunder bygg- og 
anleggsbransjen (inkludert rørleggere, rivingsarbeid og kildesortering på byggeplass), 
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elektrikere, renhold og kantine. Disse allmenngjorte bransjene har en iboende høy risiko for 
brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Når vi står i direkte kontraktsforhold med slike leverandører, har vi en medium til høy 
påvirkningskraft knyttet til risiko for brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, herunder minstelønn, generelle arbeidsvilkår og HMS. Flere av disse 
allmenngjorte bransjene bruker blant annet materialer, produkter, verktøy og maskiner som 
består av råmaterialer og komponenter som har høy iboende risiko. Det er derfor høy risiko 
for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
leverandørkjeden for arbeidstakere, samt risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter for lokalsamfunn berørt av produksjonen.  

Denne risikoen er i stor grad knyttet til at råmaterialene ofte utvinnes og videreforedles i 
høyrisikoland utenfor Europa. Canica er kun direkte knyttet til disse risikoene gjennom 
leverandørkjeden, slik at vi i liten grad kan påvirke denne produksjonen.  

Transporttjenester utgjør en viktig del av leverandørkjeden for vår eiendomsvirksomhet. 
Bransjen har en høy iboende risiko for brudd på anstendige arbeidsforhold for yrkessjåfører. 
Canica er derimot kun direkte knyttet til risikoene gjennom leverandørkjeden, slik at vi i liten 
grad kan påvirke brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Drift- og vedlikeholdsarbeid som ikke anses som bygg- og anleggsarbeid  

Alminnelig drifts- og vedlikeholdsarbeid, samt mindre rutinemessige vedlikeholdsoppgaver er 
ikke definert som allmenngjorte bransjer. I disse tilfellene anser vi at det foreligger medium 
iboende risiko for brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Når 
vi står i direkte kontraktsforhold med slike leverandører, kan det være en risiko for at vi 
forårsaker eller bidrar til brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I slike 
tilfeller har Canica medium til høy påvirkningskraft.  

Renovasjon og avfall 

Generell renovasjon og avfallshåndtering uten tilknytning til byggeplasser er ikke definert som 
allmenngjorte bransjer. I disse tilfellene anser vi at det foreligger medium iboende risiko for 
brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det foreligger risiko 
for sosial dumping, og deler av arbeidet kan medføre HMS-risiko. Når vi står i direkte 
kontraktsforhold med slike leverandører, kan det være risiko for at vi forårsaker eller bidrar til 
brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I slike tilfeller har 
Canica medium til høy påvirkningskraft.  

 

Vurdering av vesentlig risiko hos forretningspartnere  
Allmenngjorte bransjer 

Renhold- og kantinetjenester er definert som allmenngjorte bransjer med høy iboende risiko 
for brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette er bransjer 
med lovfestede krav om minstelønn og bransjeavhengige arbeidsvilkår. Når vi står i direkte 
kontraktsforhold med slike forretningspartnere, kan det være risiko for at vi forårsaker eller 
bidrar til brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I slike tilfeller har 
Canica medium til høy påvirkningskraft.  
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Biltjenester  

Canica benytter seg av biltjenester som service/bilverksteder, bilvask, dekkskift og bilberging. 
Biltjenester er ikke definert som allmenngjorte bransjer, men vi anser disse tjenestene for å 
ha en medium iboende risiko for brudd på generelle menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Dette er tjenester med høy HMS-risiko og hvor sosial dumping kan 
forekomme. Når vi står i direkte kontraktsforhold med slike forretningspartnere, kan det være 
risiko for at vi forårsaker eller bidrar til brudd på generelle menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. I slike tilfeller har Canica medium til høy påvirkningskraft. 

 

Policyer og rutiner 
Våre policyer og rutiner inkluderer: 

- Etiske retningslinjer for leverandører krever signering av nye og eksisterende 
leverandører og forretningspartnere før vi inngår avtaler. 

- Kontraktsrevisjoner er under utarbeidelse, og vil bli en viktig del av våre rutiner for 
hvordan vi jobber med våre leverandører. Kontraktrevisjoner innebærer at Canica 
inkluderer krav om ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i leverandørenes verdikjeder i våre kontrakter. 

- Innkjøpsprosedyrer for kontroll av risiko for brudd på menneskerettigheter, 
arbeidstakerrettigheter, sanksjoner, hvitvasking og korrupsjon, samt pengestrømmer 
er også under utarbeidelse og skal sikre et ansvarlig valg av leverandører og 
forretningspartnere. 
 

Leverandøroppfølgingssystem  
For å kartlegge og vurdere negativ påvirkning i leverandørkjeden, benytter vi 
softwareleverandøren CEMAsys sin systemløsning for utsending av spørreskjema til våre 
leverandører og forretningspartnere.  
 
Undersøkelsen inkluderer spørsmål knyttet til hvordan virksomhetene arbeider med 
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. Noen av leverandørene valgte å ikke svare 
ut vår spørreundersøkelse da de selv publiserer egne redegjørelser i henhold til 
åpenhetsloven. Undersøkelsen avdekket ingen brudd på menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold.  

 

Metode 
Canica har en todelt tilnærming i arbeidet med åpenhetsloven. Det har blitt gjort en 
overordnet risikokartlegging basert på DFØ sin høyrisikoliste, landbasert risiko og en 
overordnet bransjeoversikt. Aktsomhetsvurderinger i henhold til OECD sine retningslinjer er 
lagt til grunn for vårt arbeid, og vi har aktivt jobbet med å kartlegge og innhente informasjon 
fra vår verdikjede og egne ansatte gjennom spørreundersøkelser.  
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Overordnet risikokartlegging  
Gjennom den overordnede risikokartleggingen har vi gjort en kategorisering av våre 
leverandører basert på størrelse, innflytelse og spend. I tillegg har vi lagt til grunn 
risikoområder pekt ut av internasjonale indekser, knyttet til geografi, produktområder og 
bransjer.  
 
 

Konkrete vurderinger basert på risikokartleggingen 
Basert på den overordnede kartleggingen har vi satt opp en prioritert liste for hvilke 
leverandører vi inkluderer i spørreundersøkelsen som blir sendt ut. Vi har et mål om at våre 
leverandører og forretningspartnere må svare på spørreundersøkelsen hvert 2/3 år avhengig 
av den overordnede risikokartleggingen og den iboende risikoen i selskapet.  

Flere av våre leverandører er selv underlagt krav om en intern redegjørelse, og trenger derfor 
ikke å svare på spørreundersøkelsen.   

 

Resultater 
Det er ikke avdekket noen potensiell eller faktisk negativ påvirkning på menneskerettigheter 
og arbeidsrettigheter i egen virksomhet, leverandørkjede eller hos våre forretningspartnere. 
Vi anerkjenner likevel nødvendigheten av å holde en kontinuerlig dialog med våre 
leverandører og forretningspartnere, og gjøre løpende risikovurderinger.  

 

Tiltak og oppfølging 
Som et konsern, investeringsselskap og eiendomsforvalter anerkjenner vi vår påvirkningskraft 
og viktigheten av å arbeide videre med vår egen virksomhet, leverandører og 
forretningspartnere for å sikre et ansvarlig arbeidsliv som respekterer grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Canica er dedikert til å evaluere og forbedre våre rutiner og rammeverk for å kartlegge risiko 
og muligheter knyttet til miljø, sosiale forhold og styringsstrukturer i henhold til CSRD, og vil 
arbeide ytterligere med dette i vår verdikjede. Videre planlagte tiltak er å forbedre rutiner for 
kontroller og revisjoner, samt innkjøpsprosedyrer, for å sikre ansvarlige innkjøp og 
etterlevelse av våre etiske retningslinjer. 

Til tross for at ingen faktiske eller potensielle negative konsekvenser er avdekket i årets arbeid 
med aktsomhetsvurderinger, ser vi nødvendigheten av å være årvåken og sikre at vi 
kontinuerlig etterlever en praksis som hensyntar grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i alle ledd av vår virksomhet.  

Kommunikasjon 
Rapporten er tilgjengelig på vår hjemmeside og oppdateres årlig. Spørsmål (og evt. 
innsynsbegjæring) kan sendes til post@canica.no  
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             Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
             UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-12T09:43:51.993+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             dib.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-12T09:43:15.615+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.200
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-12T09:43:16.114+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
                     UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-12T09:43:17.516+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-12T09:43:51.993+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0T6FHkO44mAImRW6iGnvWTwliJsOZE/+3lzuph4VF1E=

 
 
 

 
 fhC50GjQlWGX6sk89T0W2p2WhH4twAlieOH3S3Qjz/4=


 
jVv0f6QAFV+qYcn1sk7i+YupuVWnOt61uJ7YqXDAaplFSBc6wNDLdxg9y7YJiUGAg6l2ttd5sPdv

XLSknnJd/DpNUzw3cOhwa3iwZMn56hLvJBkeVWFWnb+iiyQ0Hw8yAbaAiNwnwZHQhMMJWmXUrfto

PBTC3/Dm7C9yWFyM5vMYp2hh+lChETv0KCIrgq/eLpHUrulT2OhernF6srL+6Ts8lKOxiOFP/s36

NKQU2sbhrp8vfeFsf5dnc09A2Ea+XiqTkSZow7dKnYDbDu+mwdNIOd9urBLkPihpw47Ymx5/rNJq

UxZ9mIArQRWsBokLlVBAYSMdFtsM7bqrAKlsuymUDu19wOyUtwhqvDQcDkUjY1LS5eVt6nTKpARn

rv4WrS0A9LkxDRrFhtefPSyvzr1RV4VNq+pGUit5T185a5+iUDeV770zXNuytZLkTxlx2vpsSHiY

o0sjBjOOvdCBrytQ/vyDY0l8oHzY4ZroLV30j0ldlj6lldUWidpkCYDH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-12T09:43:52.250+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stangeland, Jan Ole
             9578-5992-4-2381122
             16076732373
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
             UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-12T09:41:13.365+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             dib.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-12T09:40:28.167+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.248
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-12T09:40:28.672+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
                     UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-12T09:40:30.608+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-12T09:41:13.365+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QUYWJN5mVauqtKu0K7i+TCA2f5maphPrOqxiPDPm2dg=

 
 
 

 
 JhJTBfOhyI+AoheKlVXNONT4bVyQysS2WxaAw3wsgQA=


 
IowfD/uWIBvW9e8Mn1R7tmJKwWNkHrZdKjVeIhupYQy5t3iPTvHqggfMuh6wnPdtD6qdQL2ILWta

RwznOCAIrIgKEhENIMt6Jag1SPRfaGC9w4W1k7mopggNDEn8oBVPQzkQb1erg7LPZo2zVRzGw4OC

XOHuw2sYOX4aEkGaJKkjrv8h6UEwA+VG4mSya5yaKrhNxW28XM5xrTlHfrMXx+YF+Hoa6EUoZik0

4YiwtX6aPORDh0MU+G2WHvwA3qyeUPWRoOxLW/C5c1FJQ0wDYFprS2tZY6wAOodQ7X0Sg3NU7PjL

6wB6WMueT7o7GibdU3dX3H7FrZ3YrNTojA5xTy10T1HegP5AzAMpyuMp9AF710Fn8uLEyqmgH8Jc

xK8R6xAp8WBVOZ4thmjMkQM84Bs6rLdDaimu02PT+J+xBv3saf2ani3c5MFPfCs8voaNZ1DnZ0uW

Mu6IYUUweFLoI5Xi2NWW4eKh3+ybtTPyofOvOd1L4gEXH/xCyk1mGmVp

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-12T09:41:13.576+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kjos, Caroline Marie Hagen
             9578-5999-4-971625
             21068432291
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
             UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-12T09:43:49.900+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             dib.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-12T09:42:44.417+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.200
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-12T09:42:45.104+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven, Redegjørelse for 2025 - Tvist 1 AS
                     UglzFF8xnBhF6/jK13u8tk6pKUXng/Yd3S+uiOhmdU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-12T09:42:58.836+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-12T09:43:49.900+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 emhsWZdBuLFUSQKffskE+JAaVnNob0RgbC2A9auwSkU=

 
 
 

 
 y7lFNd8JhSU9zz62yJOpU5FuZ5OeJGeZSGaw3IoCpQo=


 
PzYhn/4Lsle9MLiiNNA5XSClIdsTAYc0YKIN1OPy6exR2pHAZFO3mrADNDvXFr/l0j3lFB8v4N72

bvmvdNnl50+S9mCtMwHDqFpidrPb0CoHlB9/at4d0DC1+T6kAGFJsyMKMJ4f7w8xSA5e+bid47Oj

unrdcDJCob/bg4L2lT8DHNUxm9mPZObjvbNFp4ID0gxxiOLS1MGoQNQ31DKbUXPoRSkc1FZteYcl

84iiPonL/Uf3NCG5vDtELowEVZ2Ooiq6NTB55uaxg2YXAiQK3i3WwhewKzL/LEK3wpyKaNL0/6lV

b+wfaqBlfmuWVqr6mZeWxjOmDBZNLh7IikyLghtfrBvpz1FlZXcz76Z8DJReqbbaspTZqPXc9bbZ

QcP37v6yfLxqxODFxzFyIm0z3VZ5x1LVUBIvB9+1s2xdkEs248xu8upwkZkLEmdSVG2C1dwwmCdL

z2VdnCg+6HBJc7H41y04Qx3mO3pS+kMVTK/Hh8M/ohhtc4C7qARXC6hB

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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